[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11. 2013 г.               № 2171
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 26.03.2013 года № 468.
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке постановления  № 468 от 26.03.2013 г.
   постановляю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 26.03.2013 г. № 468:

2.  В постановлении от 23.07.2012 г. № 689 «Об утверждении Положения    об организации и порядке финансирования спортивных мероприятий, норм расходования и размеров выплат денежных средств на материальное обеспечение участников спортивных мероприятий» вместо № 689 читать № 1289.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Калачёвского муниципального района В.В. Павленко.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района

 Т.И. Нургалеев